
48,863,100 円
43,965,163 円
3,996,833 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1925

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事（区画道路１号）工事名
岐阜市柳津町上佐波西４丁目ほか３地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年12月22日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

39,968,330 円

10

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）市川工務店

岐阜北建設（株）

（株）國井組

（株）丸利組

（株）国井秋建設

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

丸成林建設（株）

（株）村山組

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

39,968,330

39,968,330

39,968,330

39,968,330

39,968,330

39,968,330

39,968,330

39,968,330

39,968,330

39,968,330

39,968,330

39,968,330

71002843

71000001

71000003

71000004

71000006

71000011

71000035

71000045

71000048

71000052

71000168

71000223

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 8年 1月13日

非該当
非該当



契約番号：07-第1925号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

岐西産業（株）

（株）丸平工業

（株）吉博組

（有）澤田重機

和泉土建（株）

永井建設（株）

道家工業（株）

（株）大村建設

山本建設（株）

39,968,330

39,968,330

39,968,330

39,968,330

39,968,460

39,968,680

44,400,000

価格調書

71000386

71000387

71002077

71002497

71000076

71000023

71000396

71000010

71000027

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

07

参加者名
項
番

備考



17,737,500 円
15,916,428 円
1,446,948 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1940

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事（区画道路１号）工事名
岐阜市柳津町上佐波西４丁目ほか３地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年12月22日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,469,480 円

10

（株）佐野組

山本建設（株）

山尾興業（株）

（株）松英組

（株）コウアン

塩谷建設（株）

（株）マテックシノダ

篠田（株）

（株）安全

（有）木下土木

（株）ＡＫメンテナンス

ア－ス・クリエイト（有）

14,469,480

14,469,480

14,469,480

14,469,480

14,469,480

14,469,480

14,469,480

14,469,480

14,469,480

14,469,480

14,469,480

14,469,480

71000083

71000027

71000031

71000086

71000219

71000223

71000227

71001367

71001912

71002753

71003036

71003359

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 8年 1月13日

非該当
非該当



契約番号：07-第1940号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

（有）Ｇ・プラン

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）Ｊトラフィック

丸成林建設（株）

14,469,480

14,469,480

14,469,480

価格調書

71003507

71003944

71004148

71000048
辞退

07

参加者名
項
番

備考



18,724,200 円
16,719,329 円
1,519,939 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1973

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事（市橋鏡島８０号線ほか１路線）工事名
岐阜市鏡島南１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 8年 1月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,199,390 円

10

（株）丸平工業

（株）橋本組

（株）平田組

（株）青木組

和泉土建（株）

永井建設（株）

(株)ＩＴＡＢＡＳＨＩ

巴産業（株）

（株）国井秋建設

塩谷建設（株）

（株）大石

15,199,390

15,199,390

15,199,390

15,199,390

15,199,390

16,500,000

16,700,000

17,000,000

17,000,000

17,000,000

71000387

71000019

71000025

71000028

71000076

71000023

71000389

71000002

71000011

71000223

71003026

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 8年 1月30日

非該当
非該当



6,607,700 円
5,899,201 円

536,291 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1985

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事工事名
岐阜市太郎丸知之道ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 8年 1月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,362,760 円

10

（有）丸豊藤吉組

（株）大野組

小河建設（株）

高橋重建（株）

（株）笠井土建

（株）吉沢建設工業

同和建設（株）

岐阜北建設（株）

久世工業（株）

（有）宮川興業

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

5,362,910

5,362,910

5,362,910

5,362,910

5,362,980

5,860,000

5,886,000

5,900,000

71000046

71000044

71000229

71001914

71000053

71000090

71000033

71000003

71000167

71002590

71003944

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 8年 1月30日

非該当
非該当
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