

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月13日

契約番号	1925	予定価格	48,863,100 円
業種	舗装工事	落札価格	43,965,163 円
工事名	道路舗装工事（区画道路1号）	消費税相当額	3,996,833 円
工事場所	岐阜市柳津町上佐波西4丁目ほか3地内	消費税区分	外税 10%
契約方法	一般競争入札（制限付き）	低入札基準価格	非該当
日時・場所	令和 7年12月22日 9時0分 ・ 岐阜市役所 入札室	失格判断基準	非該当
		最低制限価格	39,968,330 円 ※入札書比較価格

項目	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	71002843	(株) SEIWA	39,968,330				落札（くじ）
2	71000001	(株) 市川工務店	39,968,330				
3	71000003	岐阜北建設（株）	39,968,330				
4	71000004	(株) 國井組	39,968,330				
5	71000006	(株) 丸利組	39,968,330				
6	71000011	(株) 国井秋建設	39,968,330				
7	71000035	寺嶋建設（株）	39,968,330				
8	71000045	(株) 丸英杉山組	39,968,330				
9	71000048	丸成林建設（株）	39,968,330				
10	71000052	(株) 村山組	39,968,330				
11	71000168	玉田建設（株）	39,968,330				
12	71000223	塙谷建設（株）	39,968,330				

価格調書

07

契約番号：07-第1925号

項目番号	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
13	71000386	岐西産業（株）	39,968,330				
14	71000387	(株) 丸平工業	39,968,330				
15	71002077	(株) 吉博組	39,968,330				
16	71002497	(有) 澤田重機	39,968,330				
17	71000076	和泉土建（株）	39,968,460				
18	71000023	永井建設（株）	39,968,680				
19	71000396	道家工業（株）	44,400,000				
20	71000010	(株) 大村建設					無効(最低制限価格)
21	71000027	山本建設（株）					無効(最低制限価格)

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月13日

契約番号	1940	予定価格	17,737,500 円
業種	とび・土工・コンクリート工事	落札価格	15,916,428 円
工事名	防護柵設置工事(区画道路1号)	消費税相当額	1,446,948 円
工事場所	岐阜市柳津町上佐波西4丁目ほか3地内	消費税区分	外税 10%
契約方法	一般競争入札(制限付き)	低入札基準価格	非該当
日時・場所	令和7年12月22日 9時0分 ・岐阜市役所 入札室	失格判断基準	非該当
		最低制限価格	14,469,480 円 ※入札書比較価格

項目番号	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	71000083	(株) 佐野組	14,469,480				落札(くじ)
2	71000027	山本建設(株)	14,469,480				
3	71000031	山尾興業(株)	14,469,480				
4	71000086	(株) 松英組	14,469,480				
5	71000219	(株) コウアン	14,469,480				
6	71000223	塩谷建設(株)	14,469,480				
7	71000227	(株) マテックシノダ	14,469,480				
8	71001367	篠田(株)	14,469,480				
9	71001912	(株) 安全	14,469,480				
10	71002753	(有) 木下土木	14,469,480				
11	71003036	(株) AKメンテナンス	14,469,480				
12	71003359	アース・クリエイト(有)	14,469,480				

価格調書

07

契約番号：07-第1940号

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月30日

契約番号	1973	予定価格	18,724,200 円
業種	舗装工事	落札価格	16,719,329 円
工事名	道路舗装工事（市橋鏡島80号線ほか1路線）	消費税相当額	1,519,939 円
工事場所	岐阜市鏡島南1丁目ほか1地内	消費税区分	外税 10%
契約方法	指名競争入札	低入札基準価格	非該当
日時・場所	令和 8年 1月26日 9時30分 ・ 岐阜市役所 入札室	失格判断基準	非該当
		最低制限価格	15,199,390 円 ※入札書比較価格

項番	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	71000387	(株) 丸平工業	15,199,390				落札 (くじ)
2	71000019	(株) 橋本組	15,199,390				
3	71000025	(株) 平田組	15,199,390				
4	71000028	(株) 青木組	15,199,390				
5	71000076	和泉土建 (株)	15,199,390				
6	71000023	永井建設 (株)	16,500,000				
7	71000389	(株) I T A B A S H I	16,700,000				
8	71000002	巴産業 (株)	17,000,000				
9	71000011	(株) 国井秋建設	17,000,000				
10	71000223	塙谷建設 (株)	17,000,000				
11	71003026	(株) 大石					辞退
12							

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月30日

契約番号	1985	予定価格	6,607,700 円
業種	土木一式工事	落札価格	5,899,201 円
工事名	水路改良工事	消費税相当額	536,291 円
工事場所	岐阜市太郎丸知之道ほか1地内	消費税区分	外税 10%
契約方法	指名競争入札	低入札基準価格	非該当
日時・場所	令和 8年 1月26日 9時30分 ・ 岐阜市役所 入札室	失格判断基準	非該当
		最低制限価格	5,362,760 円 ※入札書比較価格

項目	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	71000046	(有) 丸豊藤吉組	5,362,910				落札 (くじ)
2	71000044	(株) 大野組	5,362,910				
3	71000229	小河建設 (株)	5,362,910				
4	71001914	高橋重建 (株)	5,362,910				
5	71000053	(株) 笠井土建	5,362,980				
6	71000090	(株) 吉沢建設工業	5,860,000				
7	71000033	同和建設 (株)	5,886,000				
8	71000003	岐阜北建設 (株)	5,900,000				
9	71000167	久世工業 (株)					辞退
10	71002590	(有) 宮川興業					無効(最低制限価格)
11	71003944	(株) ダイヤモンドホールディングス					無効(最低制限価格)
12							